Est autem et altus Religiosus in alio Monasterio qui hodie in pestilentia subito morietur et damnabitur, singularissime (fol. 122, col. a) propter hoc quod negligenter et vagabunde dicebat Officium Divinum.

Et tu misera peccatis plena, quam plus in una hora pecca[vi]sti quam omnes isti quattuor in sua vita non timebis nec expavesces, cum tamen in hac hora due sociarum tuarum in lupanari a ribaldis nunc iugulantur et damnantur.

O si nunc tibi hec contingerent, quid faceres, diceres aut cogitares.

Vide igitur vide et pensa quod in inferno sunt multi te meliores salvo statu, qui tamen numquam salvabuntur.

Et tu omnibus illis magis rea adhuc non es damnata.

Quid amplius vis audire?

Cernis quanta tibi bona Deus fecit, nec tamen facit alijs te in immensum melioribus.

Vide ergo et pensa bene et nota que dixi, ne post hec ad infamiam tuam rediens ruat super te absque misericordia Dei Ira. Nam in hoc dono tibi plus donatum est

Sic igitur haec audiens, supradicta paupercula, signanter mortes subitaneas sibi conviventium, et se ream supra modum agnoscens: palpitare coepit, coram Virgine gloriosa, venae franguntur, et sanguis per omnes corporis meatus fluit, et quasi exanimata, prae cordis angustia remansit.

Ad quam, post populi astantis clamorem, Dominicus adveniens de Missa (in qua tribus horis illis steterat, quibus praefata Benedicta in raptu fuerat, supplicius pro illa orando) cuncta quae dicta, et facta fuerant, erga filiam suam, agnoscens, et eam per manum apprehendens, ac in virtute Psalterii Virg[ini]s] Mariae, consignans, mox illam fere mortuam, integrae restituit sanitati: populo universo astante, et vidente, atque immensas in coelum laudes proclamante. Post hebdomadam dierum, cum divotissimum Pater Dominicus celebraret in Ecclesia B[eatae] Virg[ini]s, et illa Benedicta praefata, praesens esset, vidit Dominicum in Crucifixi specie cum Stigmatibus omnibus, et Corona Spinea, ad Altare procedentem, cum Assistentia Virg[ini]s] Mariae, et plurimorum Angelorum.

Cumque facta fuisset Consecratio, apparuit Christus visibiliter in Crucem extensus, cum omnibus signis Passionis, stillabatque super Dominicum Sanguinem Divinissimum, et eum perfecte Sibi configuravit.

Quo facto, vidit a dextris librum maximum, quem prius viderat in Iudicio, candidissimum factum, sed nondum scriptum.

Cumque vehementius super hoc miraretur, clara voce audivit Dominum JESUM CHRISTUM sibi dicentem: "Filia Benedicta Librum tuum septem Liliis delevisti, ab omni specie septem peccatorum mortalium: vide ut de caetero rescribatur, non ut prius, picturis infernalibus nigris et horribilibus, sed literis albis, rubeis.